
Święto Piwa w Opolu w ostatni
weekend września!

Dla Turysty

Miasto Opole zaprasza miłośników złotego trunku do wspólnej  zabawy w
trakcie trzydniowej imprezy piwnej. W ostatni weekend września (26-
28.09), tuż przed Ratuszem, pojawi się namiot biesiadny o powierzchni
blisko tysiąca metrów kwadratowych. W wydarzeniu wezmą udział
wystawcy, którzy przygotowali wyjątkowo bogatą ofertę. Będą m.in. piwa
czeskie, niemieckie, holenderskie, amerykańskie, ale i te nasze krajowe -
klasyczne, czy miodowe. 
 



Wydarzeniu towarzyszyć będą organizowane przez Konsulat Honorowy Republiki
Czeskiej w Opolu Dni Kultury Czeskiej, które zaprezentują ofertę kulturalną i
turystyczną regionów czeskiego pogranicza. Do Święta Piwa dołączył również
Konsulat Republiki Federalnej Niemiec w Opolu, który zapewni prawdziwą
Śląską Biesiadę. Uroczyste otwarcie imprezy, połączone z odszpuntowaniem
pierwszej beczki, nastąpi w piątek 26 września o godz. 18:00. Uczestniczyć w nim
będzie nagradzana na licznych przeglądach i konkursach Orkiestra Dęta
Blaskapelle Świbie. Wieczór uświetni koncert zespołu bluesowego „Bluespower”
z Ołomuńca oraz muzycy w projekcie pn. „Kocham BIGBIT!”.
 



W sobotę impreza rozpocznie się o godziny 14:00. W programie m.in. występ
orkiestry dętej Łowkowice oraz Śląska Biesiada Piwna, którą poprowadzi
„Dubbing Po Naszymu“ czyli Kasia Pordzik i Robert Warda. Tego dnia
usłyszymy również koncert Markusa, zespołu FestKapellä, a do tańca porwą
was hity lat 80. i 90. w koncercie pn. „Wehikuł czasu”.
W niedzielę posłuchamy „Przebojów, które znamy i kochamy”, w wykonaniu
wokalistów Studia Piosenki Metro Opole pod kierunkiem Ludmiły Wocial oraz
zespołu Mocna Strona Bluesa, który w muzyce łączy takie gatunki jak blues, rock,
funk i funk-rock.
 





* Ze względów bezpieczeństwa od wtorku 23 września zostanie zamknięta dla ruchu
ulica Koraszewskiego na wysokości skrzyżowania z Krupniczą. Z tego względu do
niedzieli nie będzie możliwości wjechania i parkowania na rynku. Za utrudnienia
przepraszamy.  
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